26/09/2018 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=7352&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=7352&imprimir=true 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

 PORTARIA Nº 77, 09 DE JULHO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Declaração de Competências constante na Portaria nº 205/GR, de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em
vista o que consta no Processo nº 23065.020128/2018-78, resolve:

I - Dispensar MARIA NORMA ALCÂNTARA BRANDÃO DE HOLANDA, Professor do Magistério Superior, matrícula
SIAPE nº 1121107, da função de Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Serviço Social (PPGSSO), da Faculdade de
Serviço Social – FSSO, código FCC-01.

II – Designar ROSA LÚCIA PREDES TRINDADE, Professora do Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 1121073, para
exercer a função acima mencionada

III – A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

 ALEJANDRO CESAR FRERY ORGAMBIDE

PRO-REITOR